АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2014 №  295

      г. Вяземский

   Хабаровский край

О внесении изменений в «Положение о предоставлении молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) одного ребенка», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 05.07.2013 № 351

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 22.07.2012 № 205-пр «Об утверждении государственной целевой программы Хабаровского края «Развитие жилищного строительства в Хабаровском крае», в связи с внесением изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 01.02.2011 № 16 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» в 2011-2015 годах», администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Положение о предоставлении молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) одного ребенка, утвержденное постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 05.07.2013 № 351 «Об утверждении положения о предоставлении молодым семьям - участникам подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) одного ребенка» (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. Положения:

слова «не менее 5 процентов» заменить на слова «5 процентов».

1.2. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«Дополнительная социальная выплата предоставляется в текущем году в срок до 25 декабря при условии обращения молодой семьи в отдел коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики администрации городского поселения «Город Вяземский» в период с 1 октября предшествующего года по 01 октября текущего года.»
2. Опубликовать данное постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Вяземский» Хотинца С.В.
Глава администрации

городского поселения                                                                       А.Ю. Усенко